
Àlenskur islandshästförening 
 

 
 
Verksamhetsberättelse 2009 
 
Styrelsen har under 2009 bestått av:  Siv Fogelström, ordförande 
     Linda Karlsson, viceordförande 
   Chatarina Rehn, Sekreterare 
                            Mikaela Karlsson, sekreterare 
                  Pernilla Nyberg, bokförare 
                                                            Birgitta Rosenberg 
                   Jens Andersén 
                   Annika Widman, suppleant 
                   Kristina Håkans, suppleant 
                                                          Malin Mårtensson, suppleant 
                   Siv Kull, kassör, utanför styrelsen 
 
Föreningen, möten och medlemmar 
Föreningen har haft 14styrelsemöten under året samt vår- och höstmöte. 
 
Ca 90 medlemmar finns i föreningen för tillfället. 
 
Medlemsavgiften har varit 10 € för juniorer, 15 € för seniorer och 27 € för hel familj. 
 
Föreningen sponsorerar juniorers regelbundna ridnig, ryttarlicenser, kurser, tävlingar och 
stallbackskort. 
 
Tävlingar 
Under året har tävlingarna skötts av styrelsen. Föreningen har under 2009 arrangerat en 
officiell tävling med 3 domare på ovalen vid travbanan samt en inofficiell/skojtävling hos 
Östergårds i Hammarland. 
  
Även en bangrupp har tillsatts under året för att försöka ordna så att ovalbanan blir i bra 
skick. Bangruppen har bestått av Annika Widman, Jens Andersén och Malin Mårtensson. De 
4 brunnarna som finns har ny fått metall-lock istället för de plastlock som hästar kunde ha 
trampatigenom.  
 
Medlemmar har även deltagit i andra tävlingar anordnade utanför Åland som föreningen 
sponsrat. 
 
Aktiviteter   
Intressant föreläsning av Herdis Reynisdóttir på vårmötet om hästens rörelsorgan och sinnen. 
 
Föreningen ordnade i egen regi 4 st 2 dagars ridkurser med Herdis Reynisdóttir. Dels i 
Tranvik i ridhuset där samt hos Östergårds i Hammarland. Disa som hon kallas är tränare och 
ridlärare på Hólar. Hon har jobbat med hästar mer eller mindre från 14:års ålder. Hon har varit 



internationell avelsdomare sedan 2002. Hon har också Sport-domar och Gaedinga domar 
utbildning. Disa har undervisat mest i Sverige, USA och Holland, men också lite i Finland, 
Tyskland och Kanada. 
 
Föreingen ordnade i egen regi 2 st helgkurser, 2dagars kurser med Markus Ljungqvist Markus 
Ljungqvist är verksamhetsledare på Stenholmen (www.stenholmen.se), examinerad 
ridinstruktör, hästtränare C, seminassistent samt ansvarig hingsthållare. 
 
 
Förutom de kurser som föreningen själv ordnat så har medlemmarna deltagit i kurser som 
föreningen sponsorerat, t.ex. med Helen Blom som vid 6 tillfällen varit till Åland under 2009. 
 
 Medlemsritt i Hammarland, Sålis 14.3 med Kristina Håkans som turledare.   
 
Hästorientering kring Soltuna, Saltvik den 13.4                            
 
Tidningar har utkommit, totalt fyra stycken. Tidningsansvarig har varit Mikaela Karlsson. 
 
 
 
 Mariehamn den 12 maj 2009 
 
 Styrelsen för Àlenskur Islandshästförening r.f. 
 
 
 


